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Puchar Świata Leszno, 2012-12-15

Lista startowa (porządek wg krajów - 70)

Nazwisko i imię Rozstawienie Kraj Data urodz. Licencja FIE

CENKER Freya 89 AUT 1994-07-26 26071994002

KRANKL Maria 191 AUT 1996-04-13 13041996001

WALZHOFER Nicole 95 AUT 1993-08-28 28081993000

DERDEI Ludmila BLR 1994-09-09 09091994001

KRYTSYNA Aliaksandra 106 BLR 1994-07-02 02071994001

ZANEUSKAYA Hanna 167 BLR 1994-09-12 12091994001

ZVIARKOVA Krystina 68 BLR 1993-07-06 06071993001

BRIND'AMOUR Pamela CAN 1993-01-12 12011993002

GOLDIE Alanna 27 CAN 1994-04-17 17041994000

HARVEY Eleanor 42 CAN 1995-01-14 14011995000

DAJCIC Marcela 104 CRO 1993-06-04 04061993000

BIMOVA Andrea 58 CZE 1993-01-06 06011993000

HENDRICHOVA Sabina 302 CZE 1998-06-14 14061998000

REMESOVA Klara 136 CZE 1994-03-18 18031994001

STENCLOVA Tereza CZE 1997-07-25 25071997001

HAUPT Anne 231 GER 1995-02-14 14021995003

KIRSCHEN Kim 112 GER 1996-09-16 16091996001

REESE Sophia 217 GER 1994-05-05 05051994004

BOCHENEK Magdalena 109 POL 1993-06-26 26061993004

CHRZANOWSKA Julia 78 POL 1997-09-18 18091997000

CHRZANOWSKA Marika 60 POL 1995-11-07 07111995000

CZAJKA Weronika 171 POL 1995-04-28 28041995005

DŁUGOSZ Martyna 86 POL 1996-07-29 29071996000

FRĄCKOWIAK Adrianna POL 1997-10-07 07101997001

FRĄCKOWIAK Aleksandra POL 1997-10-07 07101997000

GOŁĘBIOWSKA Natalia 14 POL 1994-06-04 04061994000

LASIC Aleksandra 85 POL 1994-01-04 04011994004

MIKUŚ Sylwia 274 POL 1993-01-04 04011993004

OPOLSKA Aleksandra 162 POL 1993-05-29 29051993005

OPOLSKA Maja 217 POL 1995-05-03 03051995001

PRZYBYŁOWICZ Martyna 128 POL 1994-09-10 10091994003

PTAK Roma POL 1994-07-28 28071994001

SOBCZAK Zuzanna 141 POL 1993-06-29 29061993000

SULIK Sandra 65 POL 1996-01-03 03011996001

SZYMCZAK Anna 67 POL 1997-08-22 22081997000

VETULANI Maria POL 1996-09-09 09091996001

WALCZYK Julia 235 POL 1997-10-28 28101997000

ŻUROWSKA Beata 146 POL 1997-09-08 08091997001

ALEXEEVA Viktoria 22 RUS 1994-08-02 02081994000

DZAKHOVA Marianna 168 RUS 1994-02-23 23021994003

FATKULLINA Alina 26 RUS 1994-05-24 24051994000

GARIFULINA Regina 142 RUS 1995-12-08 08121995001

PIRIEVA Leyla 5 RUS 1993-06-22 22061993003

RASHIDOVA Alime 6 RUS 1993-07-25 25071993001

SAMSONOVA Kristina 71 RUS 1995-03-13 13031995005

TRIPAPINA Svetlana 38 RUS 1994-02-19 19021994002

ZAGIDULLINA Adelina 2 RUS 1993-01-13 13011993001



Puchar Świata Leszno, 2012-12-15

Nazwisko i imię Rozstawienie Kraj Data urodz. Licencja FIE

LEE Thalia Ping SIN 1996-05-15 15051996000

BITTEROVA Kitti 64 SVK 1997-05-28 28051997000

CELLEROVA Michala 9 SVK 1994-01-23 23011994000

HERBERGER Aniko 138 SVK 1995-05-12 12051995000

KARAMETE Irem 25 TUR 1993-06-20 20061993001

DYNKO Anastasiya 210 UKR 1996-02-24 24021996000

LENCHYK Anastasiya 261 UKR 1995-09-20 20091995002

MADYAR Iryna 211 UKR 1993-03-24 24031993001

PASHCHENKO Anastasiya 294 UKR 1995-11-09 09111995006

RAPYNETS Alina 111 UKR 1995-06-25 25061995000

RAPYNETS Krystina UKR 1995-07-25 25071995002

SHAPOVALOVA Yulianna 175 UKR 1994-12-21 21121994001

SHYPILOVA Olena 105 UKR 1994-06-21 21061994003

CHAN Stephanie USA 1995-10-24 24101995002

CORYAT Kyjah 127 USA 1994-03-08 08031994005

CRUM Quinn USA 1997-07-24 24071997000

DUBROVICH Jacqueline 19 USA 1994-07-18 18071994001

KLYCE Eliza 145 USA 1994-10-22 22101994000

LAFFEY Jessie 225 USA 1995-07-24 24071995000

LAWRENCE Mackenzie 217 USA 1995-08-12 12081995001

NELSON Hali 285 USA 1995-04-08 08041995000

NORTHROP Kate 293 USA 1996-10-29 29101996000

TAFFEL Sara 73 USA 1995-02-19 19021995001



Puchar Świata Leszno, 2012-12-15

Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

CZAJKA Weronika POL -- V 4 1 3 V V 3/6 -1 23 4

LEE Thalia Ping SIN 2 -- 4 0 4 V 4 1/6 -10 19 7

ZANEUSKAYA Hanna BLR V V -- 2 3 0 1 2/6 -12 16 6

CHRZANOWSKA Julia POL V V V -- V 4 V 5/6 19 29 1

NORTHROP Kate USA V V V 1 -- 2 V 4/6 -1 23 3

ZAGIDULLINA Adelina RUS 3 4 V V V -- V 4/6 11 27 2

CENKER Freya AUT 4 V V 1 4 0 -- 2/6 -6 19 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

LASIC Aleksandra POL -- V 3 V 3 V V 4/6 5 26 3

DERDEI Ludmila BLR 4 -- 2 V 0 4 V 2/6 -4 20 4

PIRIEVA Leyla RUS V V -- V V V V 6/6 19 30 1

OPOLSKA Aleksandra POL 2 2 1 -- 0 3 V 1/6 -14 13 7

TAFFEL Sara USA V V 4 V -- V V 5/6 19 29 2

SHAPOVALOVA Yulianna UKR 3 V 0 V 0 -- 1 2/6 -13 14 5

BRIND'AMOUR Pamela CAN 2 2 1 2 2 V -- 1/6 -12 14 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

ŻUROWSKA Beata POL -- V V V 4 V V 5/6 13 29 1

RASHIDOVA Alime RUS 4 -- V 3 V V V 4/6 12 27 2

STENCLOVA Tereza CZE 1 0 -- 1 0 2 0 0/6 -26 4 7

SZYMCZAK Anna POL 3 V V -- 4 V V 4/6 9 27 3

WALZHOFER Nicole AUT V 1 V V -- 4 3 3/6 0 23 4

DYNKO Anastasiya UKR 3 1 V 1 V -- V 3/6 -3 20 5

NELSON Hali USA 0 3 V 3 V 2 -- 2/6 -5 18 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

PTAK Roma POL -- 4 2 2 2 3 V 1/6 -11 18 6

PASHCHENKO Anastasiya UKR V -- 1 2 V V V 4/6 -1 23 4

CELLEROVA Michala SVK V V -- 2 4 V V 4/6 7 26 3

SULIK Sandra POL V V V -- 1 V 4 4/6 8 25 2

SAMSONOVA Kristina RUS V 3 V V -- V V 5/6 14 28 1

KRANKL Maria AUT V 4 3 1 2 -- 1 1/6 -12 16 7

KLYCE Eliza USA 4 3 3 V 0 V -- 2/6 -5 20 5

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

ZVIARKOVA Krystina BLR -- V 4 V V V 2 4/6 4 26 2

DAJCIC Marcela CRO 4 -- 0 2 3 V 2 1/6 -13 16 7

CRUM Quinn USA V V -- V V 4 1 4/6 3 25 3

DZAKHOVA Marianna RUS 2 V 4 -- V V V 4/6 8 26 1

HERBERGER Aniko SVK 4 V 4 1 -- 1 V 2/6 -7 20 6

LENCHYK Anastasiya UKR 3 4 V 3 V -- V 3/6 1 25 5

GOŁĘBIOWSKA Natalia POL V4 V V 2 4 4 -- 3/6 4 24 4
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

VETULANI Maria POL -- V 0 0 1 1 V 2/6 -12 12 5

BITTEROVA Kitti SVK 3 -- 0 0 V 2 V 2/6 -9 15 4

DUBROVICH Jacqueline USA V V -- 4 V V V 5/6 20 29 2

DŁUGOSZ Martyna POL V V V -- V V V 6/6 22 30 1

MADYAR Iryna UKR V 0 1 1 -- 2 4 1/6 -13 13 6

GARIFULINA Regina RUS V V 3 3 V -- V 4/6 9 26 3

HENDRICHOVA Sabina CZE 1 4 0 0 V 2 -- 1/6 -17 12 7

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

MIKUŚ Sylwia POL -- V 0 V V V 0 4/6 1 20 3

FRĄCKOWIAK Aleksandra POL 3 -- 1 V 3 V 1 2/6 -6 18 6

CHRZANOWSKA Marika POL V V -- V V V 1 5/6 10 26 2

SHYPILOVA Olena UKR 2 4 4 -- V V 2 2/6 -1 22 4

LAWRENCE Mackenzie USA 2 V 4 3 -- V 4 2/6 -2 23 5

REMESOVA Klara CZE 2 0 2 1 2 -- 2 0/6 -21 9 7

ALEXEEVA Viktoria RUS V V V V4 V V -- 6/6 19 29 1

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

PRZYBYŁOWICZ Martyna POL -- V4 3 V V 1 1 3/6 -7 19 4

CHAN Stephanie USA 3 -- V3 2 4 1 2 1/6 -10 15 7

REESE Sophia GER V 2 -- 3 V V3 V 4/6 5 23 3

WALCZYK Julia POL 4 V V4 -- V V V4 5/6 9 27 1

BIMOVA Andrea CZE 4 V 3 1 -- V 1 2/6 -8 19 6

KARAMETE Irem TUR V V 2 4 3 -- 1 2/6 0 20 5

KRYTSYNA Aliaksandra BLR V V4 3 3 V V -- 4/6 11 25 2

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

BOCHENEK Magdalena POL -- V 3 V V 1 V 4/6 0 24 4

RAPYNETS Krystina UKR 4 -- V V V 1 1 3/6 0 21 5

FATKULLINA Alina RUS V 2 -- V V V 2 4/6 4 24 3

OPOLSKA Maja POL 4 3 1 -- V 3 1 1/6 -9 17 6

HAUPT Anne GER 2 1 3 1 -- 0 4 0/6 -19 11 7

CORYAT Kyjah USA V V 3 V V -- 2 4/6 10 25 2

HARVEY Eleanor CAN 4 V V V V V -- 5/6 14 29 1

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

SOBCZAK Zuzanna POL -- V 2 V V 3 V4 4/6 7 24 3

KIRSCHEN Kim GER 1 -- 2 V V 2 V 3/6 1 20 5

TRIPAPINA Svetlana RUS V V -- V 4 4 V 4/6 7 28 2

FRĄCKOWIAK Adrianna POL 2 1 4 -- 1 1 1 0/6 -20 10 7

GOLDIE Alanna CAN 3 0 V V -- V V 4/6 1 23 4

RAPYNETS Alina UKR V V V V 3 -- V3 5/6 10 26 1

LAFFEY Jessie USA 1 3 3 V 4 1 -- 1/6 -6 17 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Kraj V/M ind. HS Grupa

1 DŁUGOSZ Martyna POL 1.000 22 30 zakwalifikowana

2 PIRIEVA Leyla RUS 1.000 19 30 zakwalifikowana

3 ALEXEEVA Viktoria RUS 1.000 19 29 zakwalifikowana

4 DUBROVICH Jacqueline USA 0.833 20 29 zakwalifikowana

5 CHRZANOWSKA Julia POL 0.833 19 29 zakwalifikowana

5 TAFFEL Sara USA 0.833 19 29 zakwalifikowana

7 HARVEY Eleanor CAN 0.833 14 29 zakwalifikowana

8 SAMSONOVA Kristina RUS 0.833 14 28 zakwalifikowana

9 ŻUROWSKA Beata POL 0.833 13 29 zakwalifikowana

10 CHRZANOWSKA Marika POL 0.833 10 26 zakwalifikowana

10 RAPYNETS Alina UKR 0.833 10 26 zakwalifikowana

12 WALCZYK Julia POL 0.833 9 27 zakwalifikowana

13 RASHIDOVA Alime RUS 0.667 12 27 zakwalifikowana

14 ZAGIDULLINA Adelina RUS 0.667 11 27 zakwalifikowana

15 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 0.667 11 25 zakwalifikowana

16 CORYAT Kyjah USA 0.667 10 25 zakwalifikowana

17 SZYMCZAK Anna POL 0.667 9 27 zakwalifikowana

18 GARIFULINA Regina RUS 0.667 9 26 zakwalifikowana

19 DZAKHOVA Marianna RUS 0.667 8 26 zakwalifikowana

20 SULIK Sandra POL 0.667 8 25 zakwalifikowana

21 TRIPAPINA Svetlana RUS 0.667 7 28 zakwalifikowana

22 CELLEROVA Michala SVK 0.667 7 26 zakwalifikowana

23 SOBCZAK Zuzanna POL 0.667 7 24 zakwalifikowana

24 LASIC Aleksandra POL 0.667 5 26 zakwalifikowana

25 REESE Sophia GER 0.667 5 23 zakwalifikowana

26 ZVIARKOVA Krystina BLR 0.667 4 26 zakwalifikowana

27 FATKULLINA Alina RUS 0.667 4 24 zakwalifikowana

28 CRUM Quinn USA 0.667 3 25 zakwalifikowana

29 GOLDIE Alanna CAN 0.667 1 23 zakwalifikowana

30 MIKUŚ Sylwia POL 0.667 1 20 zakwalifikowana

31 BOCHENEK Magdalena POL 0.667 0 24 zakwalifikowana

32 NORTHROP Kate USA 0.667 -1 23 zakwalifikowana

32 PASHCHENKO Anastasiya UKR 0.667 -1 23 zakwalifikowana

34 GOŁĘBIOWSKA Natalia POL 0.500 4 24 zakwalifikowana

35 LENCHYK Anastasiya UKR 0.500 1 25 zakwalifikowana

36 KIRSCHEN Kim GER 0.500 1 20 zakwalifikowana

37 WALZHOFER Nicole AUT 0.500 0 23 zakwalifikowana

38 RAPYNETS Krystina UKR 0.500 0 21 zakwalifikowana

39 CZAJKA Weronika POL 0.500 -1 23 zakwalifikowana

40 DYNKO Anastasiya UKR 0.500 -3 20 zakwalifikowana

41 PRZYBYŁOWICZ Martyna POL 0.500 -7 19 zakwalifikowana

42 KARAMETE Irem TUR 0.333 0 20 zakwalifikowana

43 SHYPILOVA Olena UKR 0.333 -1 22 zakwalifikowana

44 LAWRENCE Mackenzie USA 0.333 -2 23 zakwalifikowana

45 DERDEI Ludmila BLR 0.333 -4 20 zakwalifikowana

46 KLYCE Eliza USA 0.333 -5 20 zakwalifikowana

47 NELSON Hali USA 0.333 -5 18 zakwalifikowana
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Miejsce Nazwisko i imię Kraj V/M ind. HS Grupa

48 CENKER Freya AUT 0.333 -6 19 zakwalifikowana

49 FRĄCKOWIAK Aleksandra POL 0.333 -6 18 zakwalifikowana

50 HERBERGER Aniko SVK 0.333 -7 20 zakwalifikowana

51 BIMOVA Andrea CZE 0.333 -8 19 zakwalifikowana

52 BITTEROVA Kitti SVK 0.333 -9 15 zakwalifikowana

53 ZANEUSKAYA Hanna BLR 0.333 -12 16 zakwalifikowana

54 VETULANI Maria POL 0.333 -12 12 zakwalifikowana

55 SHAPOVALOVA Yulianna UKR 0.333 -13 14 zakwalifikowana

56 LAFFEY Jessie USA 0.167 -6 17 zakwalifikowana

57 OPOLSKA Maja POL 0.167 -9 17 wyeliminowana

58 LEE Thalia Ping SIN 0.167 -10 19 wyeliminowana

59 CHAN Stephanie USA 0.167 -10 15 wyeliminowana

60 PTAK Roma POL 0.167 -11 18 wyeliminowana

61 KRANKL Maria AUT 0.167 -12 16 wyeliminowana

62 BRIND'AMOUR Pamela CAN 0.167 -12 14 wyeliminowana

63 DAJCIC Marcela CRO 0.167 -13 16 wyeliminowana

64 MADYAR Iryna UKR 0.167 -13 13 wyeliminowana

65 OPOLSKA Aleksandra POL 0.167 -14 13 wyeliminowana

66 HENDRICHOVA Sabina CZE 0.167 -17 12 wyeliminowana

67 HAUPT Anne GER 0.000 -19 11 wyeliminowana

68 FRĄCKOWIAK Adrianna POL 0.000 -20 10 wyeliminowana

69 REMESOVA Klara CZE 0.000 -21 9 wyeliminowana

70 STENCLOVA Tereza CZE 0.000 -26 4 wyeliminowana
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Tabela z 64   strona 1/2
DŁUGOSZ Martyna POL

PASHCHENKO Anastasiya UKR

NORTHROP Kate USA

SZYMCZAK Anna POL

CENKER Freya AUT

FRĄCKOWIAK Aleksandra POL

CORYAT Kyjah USA

ŻUROWSKA Beata POL

LAFFEY Jessie USA

PRZYBYŁOWICZ Martyna POL

LASIC Aleksandra POL

REESE Sophia GER

DYNKO Anastasiya UKR

SAMSONOVA Kristina RUS

TAFFEL Sara USA

WALZHOFER Nicole AUT

CRUM Quinn USA

TRIPAPINA Svetlana RUS

LAWRENCE Mackenzie USA

ZANEUSKAYA Hanna BLR

WALCZYK Julia POL

RASHIDOVA Alime RUS

BITTEROVA Kitti SVK

DERDEI Ludmila BLR

SULIK Sandra POL

GOLDIE Alanna CAN

KIRSCHEN Kim GER

DUBROVICH Jacqueline USA

DŁUGOSZ Martyna

NORTHROP Kate
15/13

SZYMCZAK Anna
15/13

CORYAT Kyjah
15/6

LAFFEY Jessie
9/8

LASIC Aleksandra
15/12

DYNKO Anastasiya
15/12

SAMSONOVA Kristina

TAFFEL Sara

WALZHOFER Nicole
15/11

TRIPAPINA Svetlana
15/8

ZANEUSKAYA Hanna
15/14

RASHIDOVA Alime
15/7

SULIK Sandra
15/6

GOLDIE Alanna
15/7

DUBROVICH Jacqueline

DŁUGOSZ Martyna
15/7

SZYMCZAK Anna
15/11

LASIC Aleksandra
13/11

SAMSONOVA Kristina
15/8

TAFFEL Sara
15/3

TRIPAPINA Svetlana
15/3

SULIK Sandra
15/11

GOLDIE Alanna
15/12

SZYMCZAK Anna
15/12

SAMSONOVA Kristina
15/4

TRIPAPINA Svetlana
15/12

GOLDIE Alanna
15/14
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Tabela z 64   strona 2/2
ALEXEEVA Viktoria RUS

LENCHYK Anastasiya UKR

MIKUŚ Sylwia POL

DZAKHOVA Marianna RUS

KLYCE Eliza USA

BIMOVA Andrea CZE

ZAGIDULLINA Adelina RUS

RAPYNETS Alina UKR

VETULANI Maria POL

SHYPILOVA Olena UKR

CELLEROVA Michala SVK

FATKULLINA Alina RUS

RAPYNETS Krystina UKR

CHRZANOWSKA Julia POL

HARVEY Eleanor CAN

CZAJKA Weronika POL

ZVIARKOVA Krystina BLR

SOBCZAK Zuzanna POL

KARAMETE Irem TUR

SHAPOVALOVA Yulianna UKR

CHRZANOWSKA Marika POL

KRYTSYNA Aliaksandra BLR

HERBERGER Aniko SVK

NELSON Hali USA

GARIFULINA Regina RUS

BOCHENEK Magdalena POL

GOŁĘBIOWSKA Natalia POL

PIRIEVA Leyla RUS

ALEXEEVA Viktoria

MIKUŚ Sylwia
15/14

DZAKHOVA Marianna
14/13

ZAGIDULLINA Adelina
15/6

RAPYNETS Alina
15/7

SHYPILOVA Olena
15/14

RAPYNETS Krystina
15/9

CHRZANOWSKA Julia

HARVEY Eleanor

ZVIARKOVA Krystina
14/9

SOBCZAK Zuzanna
15/5

CHRZANOWSKA Marika
15/12

KRYTSYNA Aliaksandra
15/9

GARIFULINA Regina
14/11

GOŁĘBIOWSKA Natalia
15/7

PIRIEVA Leyla

ALEXEEVA Viktoria
15/10

ZAGIDULLINA Adelina
15/6

SHYPILOVA Olena
15/12

CHRZANOWSKA Julia
15/12

HARVEY Eleanor
15/7

CHRZANOWSKA Marika
15/14

KRYTSYNA Aliaksandra
12/11

PIRIEVA Leyla
15/12

ALEXEEVA Viktoria
15/13

CHRZANOWSKA Julia
15/14

HARVEY Eleanor
15/4

PIRIEVA Leyla
15/6
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Tabela z 16
DŁUGOSZ Martyna POL

SZYMCZAK Anna POL

LASIC Aleksandra POL

SAMSONOVA Kristina RUS

TAFFEL Sara USA

TRIPAPINA Svetlana RUS

SULIK Sandra POL

GOLDIE Alanna CAN

ALEXEEVA Viktoria RUS

ZAGIDULLINA Adelina RUS

SHYPILOVA Olena UKR

CHRZANOWSKA Julia POL

HARVEY Eleanor CAN

CHRZANOWSKA Marika POL

KRYTSYNA Aliaksandra BLR

PIRIEVA Leyla RUS

SZYMCZAK Anna
15/12

SAMSONOVA Kristina
15/4

TRIPAPINA Svetlana
15/12

GOLDIE Alanna
15/14

ALEXEEVA Viktoria
15/13

CHRZANOWSKA Julia
15/14

HARVEY Eleanor
15/4

PIRIEVA Leyla
15/6

SAMSONOVA Kristina
15/6

GOLDIE Alanna
15/11

ALEXEEVA Viktoria
15/11

PIRIEVA Leyla
15/12

GOLDIE Alanna
15/12

ALEXEEVA Viktoria
15/7

Tabela z 8
SZYMCZAK Anna POL

SAMSONOVA Kristina RUS

TRIPAPINA Svetlana RUS

GOLDIE Alanna CAN

ALEXEEVA Viktoria RUS

CHRZANOWSKA Julia POL

HARVEY Eleanor CAN

PIRIEVA Leyla RUS

SAMSONOVA Kristina
15/6

GOLDIE Alanna
15/11

ALEXEEVA Viktoria
15/11

PIRIEVA Leyla
15/12

GOLDIE Alanna
15/12

ALEXEEVA Viktoria
15/7

GOLDIE Alanna
15/9
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Kraj Data urodz. Licencja FIE

1 GOLDIE Alanna CAN 1994-04-17 17041994000

2 ALEXEEVA Viktoria RUS 1994-08-02 02081994000

3 PIRIEVA Leyla RUS 1993-06-22 22061993003

3 SAMSONOVA Kristina RUS 1995-03-13 13031995005

5 CHRZANOWSKA Julia POL 1997-09-18 18091997000

6 HARVEY Eleanor CAN 1995-01-14 14011995000

7 SZYMCZAK Anna POL 1997-08-22 22081997000

8 TRIPAPINA Svetlana RUS 1994-02-19 19021994002

9 DŁUGOSZ Martyna POL 1996-07-29 29071996000

10 TAFFEL Sara USA 1995-02-19 19021995001

11 CHRZANOWSKA Marika POL 1995-11-07 07111995000

12 ZAGIDULLINA Adelina RUS 1993-01-13 13011993001

13 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 1994-07-02 02071994001

14 SULIK Sandra POL 1996-01-03 03011996001

15 LASIC Aleksandra POL 1994-01-04 04011994004

16 SHYPILOVA Olena UKR 1994-06-21 21061994003

17 DUBROVICH Jacqueline USA 1994-07-18 18071994001

18 RAPYNETS Alina UKR 1995-06-25 25061995000

19 RASHIDOVA Alime RUS 1993-07-25 25071993001

20 CORYAT Kyjah USA 1994-03-08 08031994005

21 GARIFULINA Regina RUS 1995-12-08 08121995001

22 DZAKHOVA Marianna RUS 1994-02-23 23021994003

23 SOBCZAK Zuzanna POL 1993-06-29 29061993000

24 ZVIARKOVA Krystina BLR 1993-07-06 06071993001

25 MIKUŚ Sylwia POL 1993-01-04 04011993004

26 NORTHROP Kate USA 1996-10-29 29101996000

27 GOŁĘBIOWSKA Natalia POL 1994-06-04 04061994000

28 WALZHOFER Nicole AUT 1993-08-28 28081993000

29 RAPYNETS Krystina UKR 1995-07-25 25071995002

30 DYNKO Anastasiya UKR 1996-02-24 24021996000

31 ZANEUSKAYA Hanna BLR 1994-09-12 12091994001

32 LAFFEY Jessie USA 1995-07-24 24071995000

33 ŻUROWSKA Beata POL 1997-09-08 08091997001

34 WALCZYK Julia POL 1997-10-28 28101997000

35 CELLEROVA Michala SVK 1994-01-23 23011994000

36 REESE Sophia GER 1994-05-05 05051994004

37 FATKULLINA Alina RUS 1994-05-24 24051994000

38 CRUM Quinn USA 1997-07-24 24071997000

39 BOCHENEK Magdalena POL 1993-06-26 26061993004

40 PASHCHENKO Anastasiya UKR 1995-11-09 09111995006

41 LENCHYK Anastasiya UKR 1995-09-20 20091995002

42 KIRSCHEN Kim GER 1996-09-16 16091996001

43 CZAJKA Weronika POL 1995-04-28 28041995005

44 PRZYBYŁOWICZ Martyna POL 1994-09-10 10091994003

45 KARAMETE Irem TUR 1993-06-20 20061993001

46 LAWRENCE Mackenzie USA 1995-08-12 12081995001

47 DERDEI Ludmila BLR 1994-09-09 09091994001
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Miejsce Nazwisko i imię Kraj Data urodz. Licencja FIE

48 KLYCE Eliza USA 1994-10-22 22101994000

49 NELSON Hali USA 1995-04-08 08041995000

50 CENKER Freya AUT 1994-07-26 26071994002

51 FRĄCKOWIAK Aleksandra POL 1997-10-07 07101997000

52 HERBERGER Aniko SVK 1995-05-12 12051995000

53 BIMOVA Andrea CZE 1993-01-06 06011993000

54 BITTEROVA Kitti SVK 1997-05-28 28051997000

55 VETULANI Maria POL 1996-09-09 09091996001

56 SHAPOVALOVA Yulianna UKR 1994-12-21 21121994001

57 OPOLSKA Maja POL 1995-05-03 03051995001

58 LEE Thalia Ping SIN 1996-05-15 15051996000

59 CHAN Stephanie USA 1995-10-24 24101995002

60 PTAK Roma POL 1994-07-28 28071994001

61 KRANKL Maria AUT 1996-04-13 13041996001

62 BRIND'AMOUR Pamela CAN 1993-01-12 12011993002

63 DAJCIC Marcela CRO 1993-06-04 04061993000

64 MADYAR Iryna UKR 1993-03-24 24031993001

65 OPOLSKA Aleksandra POL 1993-05-29 29051993005

66 HENDRICHOVA Sabina CZE 1998-06-14 14061998000

67 HAUPT Anne GER 1995-02-14 14021995003

68 FRĄCKOWIAK Adrianna POL 1997-10-07 07101997001

69 REMESOVA Klara CZE 1994-03-18 18031994001

70 STENCLOVA Tereza CZE 1997-07-25 25071997001


